一般社団法人 ロボカップジュニア・ジャパン
[bookmark: _GoBack]　代表理事 大橋　健殿
ＲＣＪＪ 正会員登録申込書
下記のとおり、ロボカップジュニア・ジャパンの正会員に申し込みます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込日　　　　年　　　月　　　日
	年会費金額
	5,000円　/　年

	申込者氏名

	□男　□女

	(ふりがな)

	会員番号
（過去に会員登録申込　した方のみ記入）

	生年月日
	西暦　　　　 　年　　　  　月　　 　 日　　 　　( 満　　　　歳 )

	住　　　所
	〒

	メールアドレス

	連絡の取れる　　　電話番号

	FAX番号
	（ 有 ・ 無　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 自宅 ・ 会社 ）

( 注意事項 )
· 上記の申込欄は、全て正確にご記入ください。
· 本申込書は、下記RCJJ事務局まで、FAX又はメール添付にて送付してください。
· RCJJ事務局にて申込書を受付、内容確認次第、メールにてご連絡させていただきます。
office@robocupjunior.jpからのメールが受信できるよう設定をお願いいたします。
( 個人情報の取り扱いについて )
· ご記入いただいた個人情報は、RCJJ事務局にて厳密に管理し、RCJJの活動以外には一切使用致しません。

■ お問い合せ・申込書送付先
　一般社団法人 ロボカップジュニア・ジャパン　事務局
〒531-0072 大阪市北区豊崎3-20-1 インターGビル内
Ｅメール： office@robocupjunior.jp　電話：06-6136-6391　FAX：06-6136-6392